[image: image1.png]

администрация

Сельского поселения

ПАДОВКА

Муниципального района

Пестравский

Самарской области,

                446173 с.Падовка

               ул.Ширшакова -87

                тел. 8(84674) 35-7- 47
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 36 от 06.06.2011г

« О передаче газопроводов в безвозмездное пользование

ОАО «Самарагаз» в границах села Падовка,Тростянь, Малоархангельское»

  В соответствии с  Федеральным Законом  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ, руководствуясь нормативными положениями   Устава   сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Передать в безвозмездное  пользование ОАО «Самарагаз» газопроводы

     (Приложение № 1)

2. Обнародовать настоящее постановление  на столе обозрения в администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области.

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Падовка муниципального района
Пестравский Самарской области                                                                      В.И.Лаптев

                                                                              Приложение № 1

                                                                              к постановлению № 36 от 06.06.2011год

Перечень объектов газового хозяйства, передаваемых в безвозмездное пользование ОАО «Самарагаз»
	№

п/п
	Наименование
	Год ввода
в эксплуата
цию
	Давление

(в,с,н)
	Материал

трубы(ст., п/эт.)
	Диаметр

ДУ
	Пр-сть

метров
	Способ

прокладки
	Сооружение на

газопроводе

	задвижки

	краны

	ДУ
	Шт.
	Ду
	Шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Г/п под н/д от ГРП 17 в с.Малоархангельское Пестравского р-на от ГРП 20 по ул.Моложежной до ж/д 15, от 7 по ул.Молодежной до 9 на ул. Школьной; по ул.Ленина от ж/д № 2 до ж/д № 74, от ж/д №1 до ж/д №59
	1988
	Низк
	Сталь
	100
	3500
	Надз.

	2
	Г/п над н/д в с.Тростянь Пестравского р-на от ГРП 18 до ж/д 1 на ул.Хуторской, по ул.Набережной от ж/д 1 до 43, по ул.Крестьянской  от ж/д № 1 до ж/д № 36, по ул.Хуторской  от ж/д №1 до №9
	1991
	Низк.
	Сталь
	100
	4600
	Надз.

	3
	Г/п над н/д в с.Падовка Пестравского района по ул.Ширшакова, от ж/д 20 до 42, от 100до 174
	1994
	Низк.
	Сталь
	75
	162
	Надз.
	80
	2

	Сталь
	50
	596
	Надз.
	50
	2

Общая протяженность, пм                                                     8858
Ссудодатель:

Глава администрации

сельского поселения Падовка

муниципального района
Пестравский

Самарской области                                                                           В.И.Лаптев